
 

Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

100. schůze rady městského obvodu

konané dne 20.11.2017

 

 

čís 1764IRMOb-Svil1418l100

1776IRMOb-Svil1418l100

Ing. Helena Wieluchová Ing. Daniel &' '

starostka místostaros

 

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., c ochrané osobnlch údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA!!!

Strana 1/9 SVINOV



 

Statutární město Ostrava

rada městského obvodu

Usnesení

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 20.11.2017

číslo usnesení

l764/RMOb-Svi/141 8/100

1765/RMOb—Svi/1418/1OO

1766/RMOb-Svi/l418/100

l767/RMOb-Svi/1418/100

1768/RMOb—SVi/1418/100

l769/RMOb-Svi/1418/100

1770/RMOb—SVi/141 8/100

177l/RMOb-SVi/1418/100

1772/RMOb—Svi/1418/100

1773/RMOb-Svi/1418/100

1774/RMOb—Svi/1418/100

1775/RMOb-Svi/1418/100

1776/RMOb-Svi/1418/100

Materiál

RMOb/0823/17

RMOb/1042/17

RMOb/1095/17

RMOb/1096/1 7

RMOb/1098/17

RMOb/l 100/17

RMOb/1102/17

RMOb/1103/17

RMOb/1104/17

RMOb/ 1 108/17

RMOb/1110/17

RMOb/1111/17

RMOb/1113/17

Název

Schválení programu

Návrh na nájem stánku v přednádraží Svinov

Návrh na uzavření dodatku č.1 k příkazní smlouvě

S/0109/2017/OFSM/Sol

Návrh na projednání záměru pronájmu části

pozemku parc. č. 3071/10 v k. ú. Svinov, obec

Ostrava

Navýšení příplatku za vedení, osobního příplatku

řediteli ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov

Návrh na vydání stanoviska k záměru směny

pozemku parc. č. 242/1 v k. ú. Svinov, obec

Ostrava

Návrh na předání projektové dokumentace na

stavbu “Osvětlení parkovišť za bytovými domy na

ulici Bílovecké v Ostravě — Svinově" investičnímu

odboru Magistrátu města Ostravy

Kácení dřevin

Návrh stanoviska k žádosti o souhlas s připojením

pozemku k místní komunikaci ul. U Rourovny -

Ostreal s.r.o. a návrh záměru výpůjčky části

pozemku parc. č. 205 v k.ú. Svinov, obec Ostrava

Návrh stanoviska k napojení přepadu srážkových

vod ze stavby „Sídlo firmy R3STAV s.r.o. na parc.

č. 2776, 2777, 2778/1, k. ú. Svinov, Ostrava —

Svinov, ulice F. aA. Ryšových“

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci stavby

s názvem “Sídlo firmy R3STAV s.r.0.na parc.č.

2776, 2777, 2778/1, v k.ú. Svinov, Ostrava-Svinov,

ulice F. a A. Ryšových" V k.ú. Svinov, obec

Ostrava a k žádosti o vydání souhlasného

stanoviska k připojení pozemku k místní

komunikaci ul. F. a A. Ryšových

Návrh na podání žaloby na exekuční vyklizení bytu

č. 1, Bratří Sedláčků 352/42

Návrh rozhodnutí o finální podobě povrchu na části

ul. Leopoldy Kříže

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb„ o ochraně osobn/ch údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Strana 2/9

OSTRAVA!!!

SVINOV



 

Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Materiály, které byly odloženy :

Materiál Název

RMOb/1 [07/17 Návrh na zahájení zadávacího řízení na zakázku

malého rozsahu s názvem „Odstavná a manipulační

plocha — nádvoří ZŠ Bílovecká 10“ a na jmenování

komise pro otevírání obálek

RMOb/1105/17 Návrh na zahájení výběrového řízení na veřejnou

zakázku malého rozsahu s názvem “Oplocení

hřbitova v Ostravě ~ Svinově“

RMOb/1097/17 Návrh k žádosti MUDr. Bohumily Štěpánově o

poskytnutí místnosti v objektu na nám. Dr. Brauna

369/6

RMObIOS23117

Schválení programu

Usnesení číslo: 1764IRMOb-Svil1418/100

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 100. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 20.11.2017 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juréékové,

administrativní pracovník

RMOb/1042I17

Návrh na nájem stánku v přednádraži Svinov

Usnesení číslo: 1765IRMOb-Svil14181100

Rada městského obvodu

l) projednala V V

žádost Petry Sčukové, IC 010 84 500, se sídlem Koliště 142/49, 602 00 Brno-Zábrdovice, 0

pronájem stánku č. 1 v přednádražním prostoru železniční stanice Ostrava—Svinov, dle přílohy

č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla v „ -

na straně pronajímatele uzavřít s Petrou Sčukovou, IC 010 84 500, se sídlem Koliště 142/49,

602 OO Brno-Zábrdovice, smlouvu o nájmu prodejního stánku č. 1, o výměře 9,75 m2,

situovaného u označníku autobusové zastávky Svinov nádraží (směr Svinov) v přednádražnírn

prostoru železniční stanice Ostrava-Svinov, od 1. 12. 2017 na dobu neurčitou střímčsíční

výpovědní lhůtou, za měsíční nájemné dle návrhu žadatele, za účelem provozování prodeje

teplých nápojů, za podmínky úhrady peněžité jistoty ve výši trojnásobku měsíčního nájemného

složené před podpisem smlouvy o nájmu, dle přílohy č. 3 předloženého materiálu

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.11.2017

referent odboru financí a správy majetku

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů. ie dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA!!!

Strana 3/9 svmov



 

Statutární město Ostrava Usneseni

rada městského obvodu '

RMOb/1095/17

Návrh na uzavření dodatku č.1 k příkazni smlouvě S/O109/2017/0FSM/Sol

Usnesení čislo: 1766/RMOb-Svil1418/100

Rada městského obvodu

\ l) rozhodla

uzavřít se Společností Road control system a.s., se sídlem Sládkova 1920/14, Moravská

Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 27796558 dodatek č. 1 k příkazní smlouvě č.

S/OlO9/2017/OFSM/Sol ze dne 31.08.2017 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu, kterým se

mění termín dokončení stavby a výše odměny za výkon technického dozoru

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1096/17

Návrh na projednání záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3071/10 v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Usneseni číslo: 1767/RMOb-Svi/1418/100

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 3071/10 ostatní plocha, jiná plocha, V k. ú. Svinov,

obec Ostravao výměře 2 m2 dle přílohy č.2 předloženého materiálu, za účelem umístění a

provozování volně stojícího, neosvětleného, oboustranného reklamního zařízení, kotveného do

terénu, za podmínky, že Rada města Ostravy vydá předchozí souhlas a zároveň si vyhrazuje

právo kdykoliv tento záměr zrušit

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1098/17 „ _

Navýšení příplatku za vedení, osobního příplatku řediteli ZS a MS Ostrava-Svinov

Usneseni číslo: 1768/RMOb-Svi/1418/100

Rada městského obvodu

1) souhlasí „ V

s navýšením příplatku za vedení a osobního příplatku od 01.12.2017 řediteli ZS a MS

Ostrava-Svinov Mgr. Zdeňku Ivančovi, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce,

ve znění pozdějších předpisů a nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o platových poměrech

zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších předpisů, dle přílohy č. 2

předloženého materiálu

Vyřizuje: Bc. Jana Stekbauerová,

vedoucí odboru organizačního, vnitřních a sociálních věcí, školství, kultury a

kontroly

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobnlch údajů a o změně některých zákonů. je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA!!!

Strana 4/9 SVlNOV



 

Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/1100/17

Návrh na vydání stanoviska k záměru směny pozemku parc. č. 24211 v k. ú. Svinov,

obec Ostrava

Usnesení čislo: 1769IRMOb-Svil1418/100

Rada městského obvodu

1) doporučuje

Zastupitelstvu městského obvodu Svinov vydat nesouhlasné stanovisko k záměru směny

pozemku parc. č. 242/1, zahrada o výměře 5.203 m2 za pozemky parc. č. 2444, ostatní plocha,

ostatní komunikace o výměře 104 m2, parc. č. 2445, orná půda o výměře 1.097 m2 & parc. č.

2449/8, trvalý travní porost 0 výměře 812 m2 vše vk. ú. Svinov, obec Ostrava

Vyřizuje: Bohuslava Figarová,

pracovník smluvních vztahů

2) ukládá

starostce předložit návrh dle bodu 1) tohoto usneseni k projednání Zastupitelstvu městského

obvodu Svinov

Vyřizuje: Ing. Helena Wieluchová, T: 18.12.2017

starostka

RMOb/1102l17

Návrh na předáni projektové dokumentace na stavbu “Osvětlení parkovišť za

bytovými domy na ulici Bílovecké v Ostravě - Svinově" investičnímu odboru

Magistrátu města Ostravy

Usnesení číslo: 177OIRMOb-Svil1418l100

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh na předání kompletní projektové dokumentace na stavbu “Osvětlení parkovišť za

bytovými domy na ulici Bílovecké v Ostravě - Svinově" v rozsahu dokumentace pro stavební

povolení a pro zadání stavby investičnímu odboru Magistrátu města Ostravy

2) souhlasí

s předáním kompletní projektové dokumentace na stavbu “Osvětlení parkovišť za bytovými

domy na ulici Bílovecké v Ostravě - Svinově" v účetní hodnotě 53 240,- Kč investičnímu

odboru Magistrátu města Ostravy

3) ukládá

odboru financí a správy majetku zajistit předání kompletní dokumentace dle bodu 2) tohoto

usnesení

Vyřizuje: Oldřich Dolák, T: 30.11.2017

pracovník investic, dotací

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb„ o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů. je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA!!!

Strana 5/9 svmov



 

Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu“

RMObI1103/17

Kácení dřevin

Usnesení číslo: 1771/RMOb-Svil1418/100

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Technického dvoru Ostrava-Svinov, p.o., se sídlem Nad Porubkou 838, 721 00 Ostrava

„ Svinov, o skácení Pinus nigra — borovice černá, na pozemku parc. č. 659/91 V k.ú. Svinov,

* obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu Svinov

2) souhlasí

se skácením Pinus nigra - borovice černá, na pozemku parc. č.659/91 v k.ú. Svinov, obec

Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostrava, svěřený městskému obvodu Svinov, dle

zákresu na snímku katastrální mapy, která je přílohou č. 4 předloženého materiálu

Vyřizuje: Jaroslav Dudík,

pověřen řízením TD Ostrava—Svinov, p.o.

RMOb/1104/17

Návrh stanoviska k žádosti o souhlas s připojením pozemku k místní komunikaci ul. U

Rourovny - Ostreal s.r.o. a návrh záměru výpůjčky části pozemku parc. č. 205 v k.ú.

Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 1772/RMOb-Svi/1418/1 00

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti Ostreal s.r.o. se sídlem U Rourovny 556/3, Svinov, 721 00 Ostrava, IČ

27825043, o souhlas s připojením pozemku parc. č. 189/2 V k.ú. Svinov, obec Ostrav k místní

komunikaci ul. U Rourovny

2) souhlasí

s připojením pozemku parc. č. 189/2, zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Svinov, obec Ostrava,

k místní komunikaci ul. U Rourovny dle situačního zákresu, který je přílohou č. 3

předloženého materiálu, odsouhlaseného dne 23.10.2017 Policií ČR-DI (č.j. KRPT

234547-l/ČJ—2017—070706) pro Ostreal s.r.o., se sídlem U Rourovny 556/3, Svinov, 721

00 Ostrava, IČ 27825043 za podmínky, že: '

1) zaparkovaná vozidla nebudou zasahovat na chodník pro pěší

2) sjezdy budou ohraničeny silničními obrubníky

3) napojeni na chodník pro pěší bude opatřeno odvodňovacími prvky, aby nedocházelo ke

stékání dešťové vody

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

3) rozhodla

o záměru pronájmu části pozemku parc. č. 205, ostatní plocha, ostatní komunikace v k. ú.

Svinov, obec Ostrava, v rozsahu dle zákresu v příloze č. 3 předloženého materiálu, za účelem

zřízení části 2 parkovacích míst, a zároveň si vyhrazuje právo kdykoliv tento záměr zrušit

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA!!!

Strana 6/9 svmov



 

Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/1108/17

Návrh stanoviska k napojení přepadu srážkových vod ze stavby „Sídlo firmy RssTAV

s.r.o. na parc. č. 2776, 2777, 2778/1, k. ú. Svinov, Ostrava — Svinov, ulice F. a A.

Ryšových“

Usnesení číslo: 1773/RMOb-Svil1418/1 00

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost Ing. arch. Jiřího Koběrského, s místem podnikání Kmochova 222/5a, 721 00, Ostrava —

Svinov, IČ 11551721 o souhlas s vypouštěním přepadu dešťových vod ze stavby „Sídlo firmy

R3STAV s.r.o. na parc. č. 2776, 2777, 2778/ 1, k. ú. Svinov, Ostrava _ Svinov, ulice F. a A.

Ryšových“

2) souhlasí

s napojením bezpečnostního přepadu vsakovacího zařízení srážkových vod ze stavby „Sídlo

firmy R3STAV sro. na parc. č. 2776, 2777, 2778/1, k. ú. Svinov, Ostrava — Svinov, ulice F. a

A. Ryšových“ na dešťovou kanalizací v ul. Františka a Anny Ryšových v Ostravě — Svinově

pro investora stavby: společnost R3STAV s.r.o., se sídlem Slavíkova 6143/18E, 708 00

Ostrava — Poruba, IČ: 04045394 za těchto podmínek:

[. vypouštěné srážkové vody budou předčištěny vodlučovači ropných látek na pozemku

investora,

2. před zásypem zasakovacích prvků bude ke kontrole přizván zástupce městského obvodu

Svinov

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/1110/17

Návrh stanoviska k projektové dokumentaci stavby s názvem “Sídlo firmy RSSTAV

s.r.o.na parc.č. 2776, 2777, 2778/1 , v k.ú. Svinov, Ostrava-Svinov, ulice F. a A.

Ryšových" v k.ú. Svinov, obec Ostrava a k žádosti o vydání souhlasného stanoviska k

připojení pozemku k místní komunikaci ul. F. a A. Ryšových

Usnesení číslo: 1774/RMOb—Svi/1418/100

Rada městského obvodu

[) projednala

žádost Ing.arch. Jiřího Koběrského, Kmochova 222/5A, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 11551721

k projektové dokumentaci stavby s názvem “Sídlo firmy R3STAV s.r.o.na parc.č. 2776, 2777,

2778/1, v k.ú. Svinov, Ostrava-Svinov, ulice F. a A. Ryšových" & k žádosti o vydání

souhlasného stanoviska k připojení pozemku k místní komunikaci ul. F. a A. Ryšových,

která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobn/ch údaiů a o změně některých zákonů. ie dokument zveřeiněn v upravené podobě.

OSTRAVA!!!

Strana 7/9 SVINOV



 

Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) souhlasí

s projektovou dokumentací stavby pro územní řízení s názvem “Sídlo firmy R3STAV s.r.o.na

parc.č. 2776, 2777, 2778/1, V k.ú. Svinov, Ostrava-Svinov, ulice F. a A. Ryšových" pro

investora stavby R3STAV s.r.o., Slavíkova 6143/1815, 708 00 Ostrava—Poruba, IČ 04045394,

bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

3) souhlasí

s připojením pozemku parc. č. 2792/1 ostatní plocha, ostatní komunikace V k.ú. Svinov, obec

Ostrava sjezdem a parkovištěm k místní komunikaci III. třídy ul. F. a A. Ryšových dle

situačního zákresu, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu, odsouhlaseného dne

6.11.2017 Policií ČR—Dopravním inspektorátem, č.j. KRPT-230050-1/ČJ—2017-070706 pro

společnost RBSTAV s.r.o., Slavíkova 6143/ 18E, 708 00 Ostrava-Poruba, IČ 04045394 za

podmínky, že:

1) napojení na místní komunikaci bude opatřeno odvodňovaeímí prvky, aby nedocházelo ke

stékání olejových kapalin a dešťové vody na místní komunikaci ul. F a A. Ryšových

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku & smluvních vztahů

RMOb/1111/17

Návrh na podání žaloby na exekuční vyklizení bytu č. 1, Bratří Sedláčků 352/42

Usnesení číslo: 1775/RMOb-Svil1418/100

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečností uvedené V důvodové zprávě V příloze č. l předloženého materiálu

2) rozhodla

zplnomocnit JUDr. Hanu Sayehovou, IČ 662 41 448, advokátku zapsanou u České advokátní

komory V Praze pod evid. č. 4590, se sídlem kanceláře Sokolská 1925/49, 702

00 Ostrava-Moravská Ostrava, k podání návrhu na exekuční vyklizení bytu č. 1, Bratří

Sedláčků 352/42, Ostrava-Svinov

Vyřizuje: Marta Vaňková, T: 30.11.2017

referent odboru financí a správy majetku

RMOb/1113/17

Návrh rozhodnutí o finální podobě povrchu na části ul. Leopolda Kříže

Usnesení číslo: 1776/RMOb-Svi/1418/100

Rada městského obvodu

1) projednala

návrhy finální podoby povrchu místní komunikace III. třídy ul. Leopolda Kříže v úseku mezi

ul. Stanislavského a ul. Glinkova

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA!!!
Strana 8/9

SVINOV



 

Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

2) rozhodla

V rámci stavby „Oprava místních komunikací po rekonstrukci kanalizace, vodovodů a

plynovodů v Ostravě — Svinově ll. etapa“ odstranit z části místní komunikace III. třídy ul.

Leopolda Kříže v úseku mezi ul. Stanislavského a ul. Glinkova povrch z kamenných kostek a

nahradit jej dvěma asfaltovými vrstvami ve skladbě dle důvodové zprávy předloženého

materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem é. 101/2000 Sb.. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

OSTRAVA!!!

Strana 9/9 SVINOV


